— 1 —

盐城幼儿师范高等专科学校文件

盐幼专校〔2022〕58 号

关于公布盐城幼儿师范高等专科学校
科研创新团队及科研创新团队培育项目

立项名单的通知

各学院、各部门：

为提升我校科研创新水平和竞争实力，培养拔尖科研创新

人才，打造优秀科研创新团队，推动专业、学科和科研基地建

设，根据《盐城幼儿师范高等专科学校科研创新团队及科研创

新团队培育项目建设实施办法（试行）》（盐幼专校〔2022〕

33号），学校启动了科研创新团队及科研创新团队培育项目的

遴选工作。经团队负责人自主申报、所在学院和部门初审推

荐、科研处形式审查、专家会议评审等程序，确定我校首批立

项科研创新团队1个；科研创新团队培育项目1个。现将科研创

新团队（培育项目）立项名单公布如下：

团队名称 团队负责人 团队成员 立项类别（项目编号）

游戏文化与幼儿

教育研究团队
杨恩慧

邱学青、於金艳

刘  玮、李庆霞

科研创新团队

（KYCXTD202201）

儿童语言发展

研究团队
郭芙蓉

戴兢兢、沈莹莹

成颖丹、杨金焕

科研创新团队培育项目

（KYCXTDPY202201）

— 2 —

科研创新团队（培育项目）建设周期为三年，2022年10月

至2025年9月。获批立项的科研团队（培育项目）须严格依照

《盐城幼儿师范高等专科学校科研创新团队及科研创新团队培

育项目建设实施办法（试行）》规定开展有关研究工作，学校

将按文件精神进行考核评估。

盐城幼儿师范高等专科学校

2022年10月17日